
	
																																															
	
	
	
                                         TJ Favorit Brno – oddíl BMX , Hněvkovského ul. Brno - Komárov 

 

Zvláštní ustanovení 

9. a 10. ZÁVOD MORAVSKÉ LIGY BMX V BRNĚ - KOMÁROVĚ 

Pořadatel:                TJ Favorit Brno – oddíl BMX 
 
Datum konání:         Sobota 8.9.  2018  a neděle 9.9.  2018 
 
BMX trať: Bikrosová dráha ve sportovním areálu Hněvkovského, Brno- Komárov. 
                                        Asfaltové zatáčky, povrch z drti, celkové délky 375m 
 
Kategorie: jezdci s platnou licencí BMX ČSC pro rok 2017 
  B6, B7/8, B9/10, B11/12, B13/14, B15/16 , 17+, Cruiser., neregistrovaní – kategorie                  
 budou stanoveny dle počtu příchozích. Nezletiletí neregistrovaní jezdci jen se 
                                        souhlasem zákonného zástupce.       

Systém:                   KsK na 3 základní jízdy, dále systém K.O. dle Prováděcích pokynů BMX  2018 pro MBL 

Startovné:                17+  250,-Kč , ostatní 200,- Kč , neregistrovaní 100,- Kč           

Ceny:                              6, 7/8 do 8.místa , ostatní do 3.místa 
17+ a Cruiser finanční odměny 

Pojištění:       každý licenční jezdec musí mít uzavřenou vlastní úrazovou pojistku 

Zdravotní zabezpečení:  záchranná služba, sanitka + lékař 

Časový rozvrh:  pátek  
                                               17:00 – 19:00        Volný trénink bez lékařského zajištění – v případě nevhodných podmínek se nekoná.  
                                               sobota  
                                          9.15  -   10:30 prezentace jezdců 
   10:00  –  10:10 trénink bloku 1  ( B6 až B11/12, neregistrovaní ) 
   10:40  –  11:10 trénink bloku 2  ( B13 až Cruiser )  
               11:45                start závodu 
                                        neděle 
                                        8.00  -    9:15 prezentace jezdců 
                            9:00 –    9:30 trénink bloku 1  ( B6 až B11/12, neregistrovaní ) 
                             9:30 –   10:00 trénink bloku 2  ( B13 až Cruiser )  
                                       10:30                      start závodu 

Parkování a kemp: Přilehlá zelená plocha – možno od pátku 7.9.2018 

Vstup:   vstup do areálu, parkování, kemp – zdarma   

Ustanovení:  Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a systém závodu 
v případě krajně nepříznivého počasí nebo jiných okolností, které by mohly ohrozit regulérnost závodu 
nebo zdraví a bezpečnost jezdců. 
 

Robert Šimeček – ředitel závodu 


